
Vers

Albi

Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée
Auteurs : DGDITM, DPOM, JPT
Date : Septembre 2022

Vers
Toulouse

Vers
Montpellier

Vers
Mende

Vers
Brive

Figeac

Vers
Aurillac

Vers

Cahors

Vers

Monta
uban

Vers

Albi

Séverac-d’Aveyron

MILLAU

Rodez
 Villefranche-
de-Rouergue

Capdenac

Naucelle

Viviez

St-Christophe-

Marcillac

LAURAS

CREISSELS
ST-GEORGES-DE-LUZENÇON

ST-AFFRIQUE

 ST-ROME-DE-CERNON

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Aveyron
Tarn

Lignes

ANNÉE 2022 - 2023
Du 1/09/2022 au 31/08/2023

202 720

Albi 
> Saint-Sernin-sur-Rance 
> Saint-Affrique > Millau

202 720

ST SERNIN > ST AFFRIQUE > MILLAU

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV L LàV LàV LàV LàV S Me LàV S LàV LàV V LMMeJ V S LàV LàV LMJV LàV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE C
VACANCE DE NOëL
VACANCES DE TOUSSAINT, HIVER ET PRINTEMPS C
ÉTÉ
Mode de transport SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL
ST SERNIN SUR RANCE Centre 07:00 07:00
ST-SERNIN-SUR-RANCE Abribus 07:02 07:02 15:45 19:05
COMBRET Cayzac 07:04 07:04 15:47 19:07
REBOURGUIL Petit St Jean 07:11 07:11 15:54 19:14

St Pierre de Rebourg 07:13 07:13 15:56 19:16
MONTLAUR Moulin Neuf 07:15 07:15 15:58 19:18
VABRES-L'ABBAYE Centre 06:45 07:23 07:23 13:05 13:05 16:06 18:20 19:26
ST-AFFRIQUE Lycée La Cazotte 16:45

Gare routière 06:50 07:28 07:45 07:45 08:00 09:15 10:20 10:20 12:15 12:15 13:10 13:10 14:15 16:25 16:40 17:00 17:05 17:05 17:35 17:35 18:25 19:31
Coll. Pu. Foch 07:32
Coll. Jeanne D'Arc 06:51 07:33 07:46 07:46 08:01 09:16 10:21 10:21 12:16 12:16 13:11 13:11 14:16 16:26 16:41 17:06 17:06 17:36 17:36 18:26 19:32
Coll. Pu. J. Jaures 06:52 07:34 07:47 07:47 08:02 09:17 10:22 10:22 12:17 12:17 13:12 13:12 14:17 16:27 16:42 17:07 17:07 17:37 17:37 18:27 19:33
Lycée Jean Jaurès 06:52 07:34 07:47 07:47 08:02 09:17 10:22 10:22 12:17 12:17 13:12 13:12 14:17 16:35 16:42 17:07 17:07 17:37 17:37 18:27 19:33

ROQUEFORT/SOULZ Lauras 07:00 07:55 07:55 08:10 09:25 10:30 10:30 12:25 12:25 13:20 13:20 14:25 16:40 16:50 17:15 17:15 17:45 17:45 18:35 19:41
ST-ROME-DE-CERNON Bourg 07:05 08:00 08:00 08:15 09:30 10:35 10:35 12:30 12:30 13:25 13:25 14:30 16:45 16:55 17:20 17:20 17:50 17:50 18:40 19:46
ST GEORGES DELUZENCON Gare SNCF 07:10 08:05 08:05 08:20 09:35 10:40 10:40 12:35 12:35 13:30 13:30 14:35 16:55 17:00 17:25 17:25 17:55 17:55 18:45 19:51
CREISSELS Raujolles 07:20 08:15 08:30 09:45 10:50 10:50 12:45 12:45 13:40 13:40 14:45 17:00 17:10 17:35 17:35 18:05 18:05 18:55 20:01

Centre 07:25 08:20 08:35 09:50 10:55 10:55 12:50 12:50 13:45 13:45 14:50 17:03 17:15 17:40 17:40 18:10 18:10 19:00 20:06
MILLAU Gare routière / SNCF 07:30 08:25 08:40 09:55 11:00 11:00 12:55 12:55 13:50 13:50 14:55 17:05 17:20 17:45 17:45 18:15 18:15 19:05 20:11

Lycée Jean Vigo 08:45

Point d'arrêt accessible 

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute 

Le vélo pliable est considéré comme bagage et sera accepté à tous les arrêts



ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule
• Sur l’application liO Occitanie
• Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
• Auprès du Service régional des mobilités de l’Aveyron 
Gamme tarifaire
• Titre unitaire 2 €
• Carnet 10 trajets 15 €
• Abonnement mensuel tout public  40 €
• Abonnement annuel tout public  390 €
• Abonnement mensuel -26 ans  20 €
• Abonnement annuel -26 ans 195 €
• Carte solidarité 0,50 €
Contact
Renseignez-vous également auprès : 
•  des gares routières de Rodez et de Millau
•  des transporteurs
•  du Service régional des mobilités de l’Aveyron

0 806 800 350
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h
e-mail : transportoccitanie.12@laregion.fr

mestrajets.lio.laregion.fr

Infos et itinéraires sur : 

MILLAU > ST AFFRIQUE > ST SERNIN

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LJ LàV LàV L L S LàV Me LàV S LàV LàV LàV S LàV LàV LàV LàV LàV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE C
VACANCE DE NOëL
VACANCES DE TOUSSAINT, HIVER ET PRINTEMPS C
ÉTÉ
Mode de transport SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL SPL
MILLAU Gare routière / SNCF 05:10 07:00 07:00 07:45 08:30 08:40 09:00 09:35 09:35 12:15 12:15 13:15 14:05 16:15 16:15 16:30 16:45 17:25 18:35

Beauregard 05:12 07:02 07:02 07:47 08:32 08:42 09:02 09:37 09:37 12:17 12:17 13:17 14:07 16:17 16:17 16:32 16:47 17:27 18:37
CREISSELS Centre 05:15 07:05 07:05 07:50 08:35 08:45 09:05 09:40 09:40 12:20 12:20 13:20 14:10 16:20 16:20 16:35 16:50 17:30 18:40

Raujolles 05:17 07:07 07:07 07:52 08:37 08:47 09:07 09:42 09:42 12:22 12:22 13:22 14:12 16:25 16:25 16:40 16:55 17:35 18:45
ST GEORGES DELUZENCON Gare SNCF 05:25 07:15 07:15 07:20 08:00 08:45 08:55 09:15 09:50 09:50 12:30 12:30 13:30 14:20 16:35 16:35 16:50 17:05 17:45 18:55
ST-ROME-DE-CERNON Bourg 05:33 07:23 07:23 07:28 08:08 08:53 09:03 09:23 09:58 09:58 12:38 12:38 13:38 14:28 16:40 16:40 16:55 17:10 17:50 19:00
ROQUEFORT/SOULZ Lauras 05:38 07:28 07:28 07:33 08:13 08:58 09:08 09:28 10:03 10:03 12:43 12:43 13:43 14:33 16:45 16:45 17:00 17:15 17:55 19:05
ST-AFFRIQUE Coll. Pu. J. Jaures 05:43 07:33 07:33 08:18 09:03 09:13 09:33 10:08 10:08 12:05 12:48 12:48 13:48 14:38 16:48 16:50 17:03 17:18 18:00 17:45 19:10

Lycée Jean Jaurès 05:43 07:33 07:38 08:18 09:03 09:13 09:33 10:08 10:08 12:05 12:48 12:48 13:48 14:38 16:50 16:50 17:05 17:20 18:00 17:45 19:10
Rond Point Gare 05:46 07:36 07:36 07:41 08:21 09:06 09:16 09:36 10:11 10:11 12:08 12:51 12:51 13:51 14:41 16:53 16:53 17:08 17:23 18:03 17:48 19:13
Coll. Pu. Foch 07:40 07:42 12:23 18:03
Coll. Jeanne D'Arc 07:45 07:47
Gare routière 05:50 07:40 08:25 09:10 09:20 09:40 10:15 10:15 12:27 12:55 12:55 13:55 14:45 16:55 16:55 17:10 17:25 18:05 18:07 18:00 19:15
Lycée La Cazotte 09:35

VABRES-L'ABBAYE Centre 05:55 08:30 09:45 12:32 13:00 13:00 18:10 18:12 18:05 19:20
MONTLAUR Moulin Neuf 06:03 09:48 12:40 18:20 18:13
REBOURGUIL St Pierre de Rebourg 06:05 09:50 12:42 18:22 18:15

Petit St Jean 06:07 09:54 12:44 18:24 18:17
COMBRET Cayzac 06:14 09:56 12:51 18:31 18:24
ST-SERNIN-SUR-RANCE Abribus 06:17 10:05 12:54 18:34 18:27
ST SERNIN SUR RANCE Centre 06:19 10:07 12:56 18:36 18:29

Point d'arrêt accessible 

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute 

Le vélo pliable est considéré comme bagage et sera accepté à tous les arrêts

Calendrier
2022 2023 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
J  1 S  1 M  1 J  1 D  1 Me  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 S  1 M  1
V  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 J  2 J  2 D  2 M  2 V  2 D  2 Me  2
S  3 L  3 J  3 S  3 M  3 V  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 L  3 J  3
D  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 S  4 S  4 M  4 J  4 D  4 M  4 V  4
L  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 D  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 Me  5 S  5
M  6 J  6 D  6 M  6 V  6 L  6 L  6 J  6 S  6 M  6 J  6 D  6
Me  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 M  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 V  7 L  7
J  8 S  8 M  8 J  8 D  8 Me  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 S  8 M  8
V  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 J  9 J  9 D  9 M  9 V  9 D  9 Me  9
S  10 L  10 J  10 S  10 M  10 V  10 V  10 L  10 Me 10 S  10 L  10 J  10
D  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 S  11 S  11 M  11 J  11 D  11 M  11 V  11
L  12 Me 12 S  12 L  12 J  12 D  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 Me 12 S  12
M  13 J  13 D  13 M  13 V  13 L  13 L  13 J  13 S  13 M  13 J  13 D  13
Me 14 V  14 L  14 Me 14 S  14 M  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 V  14 L  14
J  15 S  15 M  15 J  15 D  15 Me 15 Me 15 S  15 L  15 J  15 S  15 M  15
V  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 J  16 J  16 D  16 M  16 V  16 D  16 Me 16
S  17 L  17 J  17 S  17 M  17 V  17 V  17 L  17 Me 17 S  17 L  17 J  17
D  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 S  18 S  18 M  18 J  18 D  18 M  18 V  18
L  19 Me 19 S  19 L  19 J  19 D  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 Me 19 S  19
M  20 J  20 D  20 M  20 V  20 L  20 L  20 J  20 S  20 M  20 J  20 D  20
Me 21 V  21 L  21 Me 21 S  21 M  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 V  21 L  21
J  22 S  22 M  22 J  22 D  22 Me 22 Me 22 S  22 L  22 J  22 S  22 M  22
V  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 J  23 J  23 D  23 M  23 V  23 D  23 Me 23
S  24 L  24 J  24 S  24 M  24 V  24 V  24 L  24 Me 24 S  24 L  24 J  24
D  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 S  25 S  25 M  25 J  25 D  25 M  25 V  25
L  26 Me 26 S  26 L  26 J  26 D  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 Me 26 S  26
M  27 J  27 D  27 M  27 V  27 L  27 L  27 J  27 S  27 M  27 J  27 D  27
Me 28 V  28 L  28 Me 28 S  28 M  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 V  28 L  28
J  29 S  29 M  29 J  29 D  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 S  29 M  29
V  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 J  30 D  30 M  30 V  30 D  30 Me 30

L  31 S  31 M  31 V  31 Me 31 L  31 J  31

Vacances de Toussaint, Hiver et Printemps C

Vacance de Noël

Été

Période Scolaire C


